ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета при Администрации города Новошахтинска
19.03.2020 г.

        г. Новошахтинск

Присутствовало 10 человек
Председатель:  Лавриненко Анатолий Григорьевич
Секретарь: Соляная Нина Павловна
Повестка дня:

О наркоситуации в городе и объективизации базы данных лиц, состоящих на наркологическом учете.
1.ИНФОРМАЦИЯ:
Ерошенко Юрий Григорьевич - врач-нарколог наркологического кабинета

г. Новошахтинска  Шахтинского филиала государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Наркологического диспансера».
1. РЕШИЛИ:
Рекомендовать  Шахтинскому филиалу государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Наркологический диспансер» (Добреля О.П.):
Продолжить практику проведения  мероприятий антинаркотической направленности в образовательных учреждениях города.

   Срок исполнения: постоянно в соответствии с планом
2. Секретарю Общественного совета при Администрации города      (Соляная Н.П.):

 копию протокола заседания направить в адрес Администрации города в целях его размещения на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

Срок исполнения: 23.03.2020
Председатель:                   __________________                           Лавриненко А.Г.
Секретарь:                        ____________________                        Соляная Н.П.
1